ETC

Microsoft Power Platform Fundamentals

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: PL-900T00

Das nehmen Sie mit
Kennenlernen des Geschdaftswerts und der Produktfunktionen der Microsoft Power Platform
Erstellen Sie einfache Power Apps, verbinden Sie Daten mit Dataverse, erstellen Sie ein Power

Bl Dashboard und automatisieren Sie Prozesse mit Power Automate.

Dieses Seminar behandelt prifungsrelevante Themen zum Examen: PL-900 Microsoft Power

Platform Fundamentals.

Zielgruppen

Kandidat*innen flr diese Prifung sind Anwender*innen, die eine Produktivitdtssteigerung
durch Automatisierung von Geschdftsprozessen, durch Datenanalyse zum Erlangen
geschdaftlicher Erkenntnisse und durch effektiveres Handeln durch Erstellen einfacher App-

Funktionen anstreben.

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Microsoft Examen: PL-900

Microsoft Power Platform Fundamentals

Hinweis: Wenn Sie zusétzliche praktische Erfahrung benétigen, kénnen Sie das
Training PL-900 Praxis+ Microsoft Power Platform Fundamentals in Betracht ziehen.
Dieses 2tdgige Training bietet mehr Zeit fir die Teilnehmer*innen, um an praktischen
Ubungen teilzunehmen.

Die Inhalte beider Trainings sind auf die Zielbereiche zum Examen: PL-900 Microsoft

Power Platform Fundamentals abgestimmt.
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HINWEIS:

Um wdhrend des Trainings an den Ubungen teilnehmen zu kénnen, ist eine Multi-Faktor-
Authentifizierung (MFA) erforderlich. Dafir bendtigen Sie ein Mobiltelefon und eine
Authentifizierungs-App. Wir empfehlen die kostenlose Microsoft Mobile Phone
Authenticator App.

Download Microsoft Mobile Phone Authenticator App.

Set up your Microsoft 365 sign-in for multi-factor authentication.
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Termine & Optionen

Datum

07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
16.07.2024
16.07.2024
13.09.2024
13.09.2024
08.10.2024
08.10.2024
06.12.2024
06.12.2024
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Dauer Ort Angebot

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

3/3

Preis

€ 849,
€ 977,-
€977,-
€ 750,-
€ 849,
€ 750,-
€ 849,
€ 750,-
€ 849,
€ 750,-
€ 849,
€ 750,-
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